РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Администрация Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2023г.                                                                                             №68
Об отмене постановления
«О запрете выхода (выезда) граждан на лед на водных объектах на территории Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района в зимний период 2023-2024г»

от 29.11.2023г №67
       Руководствуясь Уставом Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
    1. Постановление администрации Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района «О запрете выхода (выезда) граждан на лед на водных объектах на территории Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района в зимний период 2023-2024г» от 29.11.2023  года №67, отменить.
   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и подлежит размещению в информационном бюллетене Примокшанского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

И.о.главы Примокшанского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                           Л.Н.Мишкунова